

Engler GmbH  
01726260186  
Im Mittenfeld 28  
79426 Buggingen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220401164  
Kundennr.: 53966  
Datum: 12. April 2022  
Ihr Ansprechpartner: Veronika Greskamp  
Durchwahl: +49(0)54094034100  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: v.greskamp@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220401382 vom 12.04.2022; Ihre Referenznr.: RS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220001838</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: LASCHE UND RING GR. 1,</b>				
1	10666		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 6 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 19,00 kg	10	Stück	29,50	295,00
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220002953</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: AD FRIED</b>				
2	20527		<b>Gegenhalter, f. Zungenverschluss, z. Anschweißen</b> Gegenhalter, für Zungenverschluss, zum Anschweißen, Stahl roh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,29 kg	7	Stück	0,52	3,64
3	20501		<b>Scharnier (ZW-02.106A), 61 x 140 x 20,5 mm, gekr.</b> Scharnier (ZW-02.106A), 61 x 140 x 20,5 mm, gekröpft, Lochabstand 27/30/44/57/63/90/120 Bohrungen Ø 6,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,54 kg	4	Stück	2,45	9,80
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220003400</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: TELEFONISCH</b>				
4	10666		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 6 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 5,70 kg	3	Stück	30,61	91,83

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220401164

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	10697		<b>ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts</b> ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,90 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220002953</b> <b>*** Ihre Belegnr.: AD FRIED</b>	10	Stück	6,12	61,20
6	40270		<b>Zapfenteil f. Bruststangenends</b> Zapfenteil für Bruststangenendstück, M 14, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,48 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220006351</b> <b>*** Ihre Belegnr.: AD FRIED</b>	3	Stück	2,63	7,89
7	40067		<b>BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz</b> BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,50 kg	100	Stück	0,95	95,00
8	40596		<b>Double Fitting mit Ring</b> Double Fitting mit Ring für Airlinezurrschienen Mindestbruchkraft: 800 daN  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,00 kg	50	Stück	2,49	124,50
9	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>688,86</b>
						19% MwSt.	130,88
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>819,74</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 53,407



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF220401164

### Lief. an Adresse

Engler GmbH  
01726260186  
Im Mittenfeld 28  
79426 Buggingen  
Deutschland